
POLIZIA MUNICIPALE n. 6 del 06-06-2013  -  pag. 1  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

 

COMUNE DI NEGRAR 
Provincia di Verona 

 

Settore Polizia Municipale 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
 

 
 

Numero 6 Del 06-06-13 - Reg. Generale 227 
 
Oggetto:  
SERVIZIO POLCITY FAST MAIL- LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA DITTA OPEN SOFTWARE DI 
MIRANO (VE) 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che con propria determinazione n. 2 Reg, Gen. n. 130 del 25/03/2013, 
esecutiva, si è provveduto all’assunzione di specifico impegno di spesa per la gestione dei 
verbali del c.d.s. gestiti da Open Software di Mirano Venezia; 

Che con medesima determinazione si provvedeva inoltre a impegnare sul Bilancio 
per il corrente esercizio finanziario i costi relativi al canone di manutenzione del software di 
gestione di proprietà sempre della ditta Open Software; 

Che non essendo ancora stato approvato nel Comune di Negrar il Bilancio per 
l’esercizio in corso gli impegni di spesa di cui sopra sono stati calcolati in dodicesimi così come 
previsto dalla legge; 
                       Richiamato il Decreto di nomina del Responsabile della Polizia Municipale n. 5 
del 26.03.2013; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, recante il “Testo Unico delle 
Leggi sull’ordinamento delle Enti Locali”, ed in particolare gli articoli 107 e 109; 

 

Richiamato  l’art. 184 del citato D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione 
della spesa”; 

 

                        Vista   le fatture trasmesse dalla ditta Open Software relative al servizio di 
gestione dei verbali c.d.s. relative ai mesi di Gennaio, Febbraio, Marzo e Aprile 2013 
comprensive del canone di assistenza;                         
                        Riconosciuta la regolarità e l’esattezza delle fatture meglio specificate 
nell’allegato A) al presente atto che ne costituisce parte integrante e sostanziale ed atteso che il 
servizio è stato regolarmente prestato; 
 

Ritenuto  opportuno liquidare quanto dovuto, imputando le relative spese sui 
corrispondenti capitoli del bilancio; 
 

Visto  il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, 
approvato con deliberazione di G.C. n. 236 del 02.11.2000, esecutiva ai sensi di legge, e 
successive modificazioni ed integrazioni;  
  

Visto  lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e dei 
contratti;  

ORIGINALE 



POLIZIA MUNICIPALE n. 6 del 06-06-2013  -  pag. 2  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

 

D I S P O N E 
 

  Per i motivi di cui in premessa, stabilire quanto segue: 
 

1. LIQUIDARE e PAGARE  le somme specificate nel prospetto A) del presente 
provvedimento, relative a spese preventivamente impegnate; 

2. CHE IL PAGAMENTO in oggetto esula dall’ambito di applicazione dell’ art. 18 del D.L. 
83/2012 convertito in legge 134/2012; 

 

3. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i 
provvedimenti di competenza. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
ALLEGATO A) all’atto di liquidazione n.  6   del  0 6/06/2013 

 

CREDITORE 

 
Det. R.G. n. 

__ del __ 
giorno/mese/anno 

Fattura 
(numero/anno)  Cap. Impegno 

(numero/anno) 

Importo da 
liquidare  

€ 

OPEN SOFTWARE 
Codice IBAN: 
IT54R0200836190000004758405 
SMART CIG ZO40943258 

 
R.G. 130 del 
25/03/2013 

283 del 
31/01/2013 1075 159/2013 378,790 

OPEN SOFTWARE 
Codice IBAN: 
IT54R0200836190000004758405 
SMART CIG  ZO40943258 

 
R.G. 130 del 
25/03/2013 

284 del 
31/01/2013 1082 

    
    160/2013 160,21 

OPEN SOFTWARE 
Codice IBAN: 
IT54R0200836190000004758405 
SMART CIG ZO40943258 

 
R.G. 130 del 
25/03/2013 

689 del 
28/02/2013 1075 

 
    159/2013 161,47 

OPEN SOFTWARE 
Codice IBAN: 
IT54R0200836190000004758405 
SMART CIG ZO40943258 

 
R.G. 130 del 
25/03/2013 

689 del 
28/02/2013 1087 

 
160/2013 93,78 

OPEN SOFTWARE 
Codice IBAN: 
IT54R0200836190000004758405 
SMART CIG ZO40943258 

 
R.G. 130 del 
25/03/2013 

1217 del 
31/03/2013 1075 

 
159/2013 182,100 

OPEN SOFTWARE 
Codice IBAN: 
IT54R0200836190000004758405 
SMART CIG ZO40943258 

 
R.G. 130 del 
25/03/2013 

1217 del 
31/03/2013 1087 

 
158/2013 93.78 

OPEN SOFTWARE 
Codice IBAN: 
IT54R0200836190000004758405 
SMART CIG ZO40943258 

 
R.G. 130 del 
25/03/2013 

1218 del 
31/03/2013 1082 

 
160/2013 333,010 

OPEN SOFTWARE 
Codice IBAN: 
IT54R0200836190000004758405 
SMART CIG ZO40943258 

 
R.G. 130 del 
25/03/2013 

1657 del 
30/04/2013 1075 

 
159/2013 244,05 

OPEN SOFTWARE 
Codice IBAN: 
IT54R0200836190000004758405 
SMART CIG ZO40943258 

 
R.G. 130 del 
25/03/2013 

1657 del 
30/04/2013 1087 

 
158/2013 93.78 



POLIZIA MUNICIPALE n. 6 del 06-06-2013  -  pag. 3  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

 
 

 
  

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 FACINCANI MAURIZIO 
 
 


